基本建设项目计划总投资及完成情况

单位：万元

	项    目
	全    市
	2004年分县区

	
	2003年
	2004年
	比增%
	市  直
	源城区

	计划总投资

＃本年新开工项目

本年计划投资

本年完成投资

  ＃500万元以下项目完成投资

  ＃国有经济控股

  ＃住宅
	544454

290653

305713

251303

12424

202795

8475
	792746

433094

407715

331425

5510

241162

15203
	45.6

49

33.4

31.9

-55.7

18.9

79.4
	265020

160997

146829

134069

1033

104927

6254
	169602

104181

68689

45825

562

29184

740


基本建设项目计划总投资及完成情况(续)
单位：万元

	项    目
	2004年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	计划总投资

＃本年新开工项目

本年计划投资

本年完成投资

  ＃500万元以下项目完成投资

  ＃国有经济控股

  ＃住宅
	153887

74442

82608

62341

450

43201

3759
	64954

23849

39674

34873

1394

28288

2577
	84803

66438

47264

36334

908

17579

830
	27036

2543

7745

5687

659

5687

115
	27444

644

14906

12296

504

12296

928
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更新改造项目计划总投资及完成情况

单位：万元

	项    目
	全    市
	2004年分县区

	
	2003年
	2004年
	比增%
	市  直
	源城区

	计划总投资

＃本年新开工项目

本年计划投资

本年完成投资

  ＃500万元以下项目完成投资

  ＃国有经济控股

  ＃住宅
	121236

50709

57141

51998

2631

45595
	134949

33986

63345

50742

1660

43779

636
	11.3

-33

10.9

-2.4

-36.9

-4


	
	8656

1500

768


更新改造项目计划总投资及完成情况(续)
单位：万元

	项    目
	2004年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	计划总投资

＃本年新开工项目

本年计划投资

本年完成投资

  ＃500万元以下项目完成投资

  ＃国有经济控股

  ＃住宅
	5000

5000

5000

2500

2500
	
	38361

9517

22484

19124

1012

13129

476
	11917

3700

5120

2272

2072
	71015

15769

29241

26078

648

26078

160
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